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於二零一九年五月三十日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果 

 
聯合能源集團有限公司(「本公司」)於二零一九年五月三十日舉行之股東週年大會

(「股東週年大會」)上各項提呈議案之投票表決結果如下︰ 

 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及採納截至二零一八年十二月三十一日止年度

之經審核財務報告及董事會與核數師報告書。 

22,450,314,674 

 (100%) 

0 

(0%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

2. 
重選退任執行董事張美英女士為執行董事。 

22,388,988,810 

 (99.73%) 

61,433,864 

(0.27%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

3. 重選退任獨立非執行董事申烽先生為獨立非執行董

事。 

22,412,127,815 

 (99.83%) 

38,294,859 

(0.17%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

4. 重選退任獨立非執行董事周少偉先生為獨立非執行

董事。 

22,430,692,674 

 (99.91%) 

19,730,000 

(0.09%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

5. 
授權董事會釐定董事酬金。 

22,450,422,674 

 (100%) 

0 

(0%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 



6. 續聘羅申美會計師事務所為核數師，並授權董事會

釐定其薪酬 

22,450,422,674 

 (100%) 

0 

(0%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

7A. 
授權董事無條件授權發行及配發股份。 

22,276,058,255 

(99.22%) 

174,364,419 

(0.78%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

7B. 
授權董事無條件授權購回股份。 

22,450,422,674 

 (100%) 

0 

(0%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

7C. 藉加入已購回股份之數量擴大授予董事發行、配發

及處理股份之無條件授權。 

22,276,222,255 

(99.22%) 

174,200,419 

(0.78%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

 

 

本公司於股東週年大會當日之已發行股份總數為26,270,661,209股股份，此乃給予股

東權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈議案之股份總數。股東

於股東週年大會上就提呈議案進行投票時並未受到任何限制。 

 

本公司之股份過戶登記香港分處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票

表決的監票人員。 

  

 

 

承董事會命 

聯合能源集團有限公司 

張宏偉 

主席 

 

香港，二零一九年五月三十日 

 

 

於本公佈日期，執行董事為張宏偉先生(主席)及張美英女士; 而獨立非執行董事為 
周少偉先生、申烽先生及王穎女士。 
 


